
ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TUẦN GIÁO 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Số:        /QĐ-UBND Tuần Giáo, ngày      tháng 12 năm 2020 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc mở Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng về công tác tiếp công dân, xử lý 

đơn thư và phòng, chống tham nhũng năm 2020 

ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN TUẦN GIÁO 

 Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;  

 Căn cứ Luật Tiếp công dân 25/11/2013; 

Căn cứ Luật Phòng, chống tham nhũng ngày 20/11/2018; 

Căn cứ Quyết định số 01/2018/QĐ-UBND ngày 02/01/2018 của UBND 

tỉnh Điện Biên về việc ban hành Quy định chế độ công tác phí, chế độ chi hội 

nghị của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh Điện Biên;  

Căn cứ Quyết định số 1928/QĐ-UBND ngày 20/12/2019 của UBND 

huyện Tuần Giáo về việc giao dự toán thu, chi ngân sách địa phương năm 2020; 

Thực hiện Kế hoạch số 1642/KH-UBND ngày 17/10/2019 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc thực hiện Đề án “ Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục pháp luật về 

phòng, chống tham nhũng giai đoạn 2019 – 2021” trên địa bàn huyện Tuần Giáo; 

 Thực hiện Kế hoạch số 160/KH-UBND ngày 23/11/2020 của UBND huyện 

Tuần Giáo về việc tập huấn, bồi dưỡng công tác tiếp công dân, xử lý đơn thư và 

phòng, chống tham nhũng năm 2020 trên địa bàn huyện Tuần Giáo; 

 Công văn số 1506/UBND-TTr ngày 07/12/2020 của UBND huyện Tuần 

Giáo về việc điều chỉnh kế hoạch tập huấn, bồi dưỡng công tác tiếp công dân, 

xử lý đơn thư và phòng, chống tham nhũng năm 2020 trên địa bàn huyện Tuần 

Giáo; 

Xét đề nghị của Chánh thanh tra huyện. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Mở Hội nghị tập huấn, bồi dưỡng về công tác tiếp công dân, xử lý 

đơn thư và phòng, chống tham nhũng cho cán bộ, công chức các xã, thị trấn trên 

địa bàn huyện Tuần Giáo. 

1. Thời gian: 02 ngày, dự kiến trong tháng 12 năm 2020. Thời gian cụ thể 

UBND huyện có giấy mời gửi tới các xã, thị trấn. 

2. Địa điểm: Hội trường Nhà văn hóa huyện Tuần Giáo. 

 3. Thành phần: Mỗi xã, thị trấn gồm 05 đồng chí (Bí thư Đảng ủy, Chủ 

tịch UBND, Công chức Tài chính - Kế toán, Công chức tham mưu công tác 

PCTN, Công chức giao nhiệm vụ tiếp công dân). 

Điều 2. Giao Thanh tra huyện phối hợp với Văn phòng HĐND-UBND 

huyện tổ chức Hội nghị theo Kế hoạch phê duyệt. 



2 

 

  

Điều 3. Chánh văn phòng HĐND-UBND huyện, Chánh Thanh tra huyện, 

Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc kho bạc nhà nước huyện, các xã, 

thị trấn và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách nhiệm thi hành 

quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                         
- Như điều 3; 

- Lưu: VT, TTH. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

 

 

Vũ Văn Đức 

 

 

 

 
 

 

 

 

 


		ducvv.tg@dienbien.gov.vn
	2020-12-08T14:22:58+0700


		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-12-08T14:42:17+0700


		2020-12-08T14:42:33+0700


		2020-12-08T14:42:48+0700




